TABELANR 4

Odpisy aktualizujgce wartos¢ dtugoterminowych aktywow niefinansowych, stan na dziert 31.12.2023r.

Szkota Podstawowa Nr 11

NEGATYWNE

Zmiany stanu odpiséw
Lp. Wyszczegdlnienie Stan na poczatek okresu Stan odpisow na koniec
Zwiekszenia Zmniejszenia okresu (3+4-5)
1 2 3 4 5 6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
Beatade S Signature Not Vegified
Torun, 15.03.2024 Tillier- Gorieda D . )
: Boniecka DRR3024.08.15 okument podpisany prZez t ukasz Nowak
Data sporzqdzenia Data: 2024.03.27 19:28:12 CET
Beata de Tillier-Boniecka Kinga Szulc D
Sporzqdzajgcy Gtéwny Ksiegowy Kierownik Jednostki Obstugujgcej

Signature;l}[ot Verified
Dokument podﬁi%xy przez

Kinga Szulc
Data: 2024.0327 08:58:26 CET



		2024-03-15T10:44:50+0100
	Beata de Tillier-Boniecka


		2024-03-27T08:58:26+0100


		2024-03-27T19:23:12+0100




